1 / 1

第６回学長選考会議 議事録

日時 ：令和７年１０月１７（金）～２２日（水）

場所 ：メール審議

出席者：川副委員、松村委員、木村委員、大畑委員

池田委員、枡井委員、吉川委員、吉栖委員

    事務局：三浦法人企画部長、人事課 森田課長

欠席者：なし

【議事】

１．学長業績評価について

２．今後のスケジュール、その他

【議事内容】

※全員より回答があり、学長選考会議規程第５条の定足数を満たしているため会議成立。

１．学長業績評価について

・業績評価書並びにその通知及び公表について全員了承。

２．今後のスケジュール、その他

・公開講演会：１１月４日（火）１６：００～開催

・第７回学長選考会議：１１月中旬メール審議予定

・第８回学長選考会議：１１月２０日（木）開催予定

・第９回学長選考会議：１２月２日（火）開催予定

以上